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WC angolo
cottura

Soggiorno
30,13 mq
h:3,00 m

Camera
2 posti letto
18,05 mq
h:3,00 m

Disimp.

Ingresso

STATO DI FATTO
Immobile sito in via Adda 111, Foglio 577 Particella 85 Subalterno 22

Conforme alla CILA prot. CB 2023 / 12397 del 30/01/2023
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PLANIMETRIA

SEZIONE A-A

Scala 1:100

Soggiorno
Camera
WC

Locale Sup. 1/8 Sup. Fin.
30,13

3,56
18,05

3,77

-
2,26

4,04

0,46
2,28


